国家税务总局关于招商银行股份有限公司等金融机构调整汇

总纳税范围的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_308906.htm 国家税务总局关于

招商银行股份有限公司等金融机构调整汇总纳税范围的通知

（国税函〔2007〕292号）北京、河北、山西、内蒙古、江苏

、浙江、福建、山东、广东、云南省（区、市）国家税务局

，宁波、深圳市国家税务局： 现对招商银行股份有限公司、

交通银行股份有限公司、华夏银行股份有限公司新设、增加

和更名的分支机构缴纳企业所得税问题通知如下： 从2006年

度起，招商银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、华

夏银行股份有限公司新设、增加和更名的分支机构（名单附

后）纳入汇总缴纳企业所得税的范围，分别按照《国家税务

总局关于深圳银行等股份制银行缴纳企业所得税问题的通知

》（国税函〔2004〕1113号）、《国家税务总局关于交通银

行缴纳企业所得税问题的通知》（国税函〔2004〕997号）、

《国家税务总局关于华夏银行缴纳企业所得税问题的通知》

（国税函〔2004〕1390号）的有关规定执行。 附件： 招商银

行股份有限公司，交通银行股份有限公司和华夏银行股份有

限公司新设和增加的分支机构名单国家税务总局二○○七年

三月八日 附件 招商银行股份有限公司、交通银行股份有限公

司 和华夏银行股份有限公司新设、增加和更名的分支机构名

单┌─┬────────────────────┬─

──────────────────┐│序│ 单 位 │

地 址 ││号│ │ │├─┼──────────────

──────┼───────────────────

┤│ │招商银行股份有限公司 │ │├─┼────────

────────────┼─────────────

──────┤│1 │招商银行深圳分行 │深圳市 │├─┼

────────────────────┼─────

──────────────┤│2 │招商银行常州分行

│江苏省常州市 │├─┼───────────────

─────┼───────────────────┤

│3 │招商银行绍兴分行 │浙江省绍兴市 │├─┼────

────────────────┼─────────

──────────┤│4 │招商银行泉州分行 │福建省

泉州市 │├─┼───────────────────

─┼───────────────────┤│5 │招

商银行烟台分行 │山东省烟台市 │├─┼────────

────────────┼─────────────

──────┤│6 │招商银行东莞分行 │广东省东莞市 │

├─┼────────────────────┼──

─────────────────┤│7 │招商银行佛

山分行 │广东省佛山市 │├─┼────────────

────────┼─────────────────

──┤│8 │招商银行太原分行 │山西省太原市 │├─┼─

───────────────────┼──────

─────────────┤│序│单 位 │地 址 ││号

│ │ │├─┼────────────────────

┼───────────────────┤│ │ 交通银

行股份有限公司 │ │├─┼──────────────

──────┼───────────────────

┤│1 │交通银行呼和浩特分行 │内蒙古自治区呼和浩特市

│├─┼────────────────────┼─

──────────────────┤│2 │交通银行

台州分行 │浙江省台州市 │├─┼───────────

─────────┼────────────────

───┤│3 │交通银行惠州分行 │广东省惠州市 │├─┼

────────────────────┼─────

──────────────┤│序│单 位 │地 址 ││

号│ │ │├─┼───────────────────

─┼───────────────────┤│ │ 华夏

银行股份有限公司 │ │├─┼─────────────

───────┼──────────────────

─┤│1 │华夏银行总行营业部 │北京市西城区 │├─┼─

───────────────────┼──────

─────────────┤│2 │华夏银行宁波分行 │

宁波市江东区 │├─┼────────────────

────┼───────────────────┤│3

│华夏银行无锡支行 │江苏省无锡市 │├─┼──────

──────────────┼───────────

────────┤│4 │华夏银行苏州支行 │江苏省苏州

市 │├─┼────────────────────┼

───────────────────┤│5 │华夏银

行烟台支行 │山东省烟台市 │├─┼──────────

──────────┼───────────────

────┤│6 │华夏银行聊城支行 │山东省聊城市 │├─

┼────────────────────┼────

───────────────┤│7 │华夏银行玉溪支

行 │云南省玉溪市 │├─┼────┬─────────

──────┴───────────────┬───

┤│序│原分支机│更名后分支机构名称 │地 ││号│构名

称 │ │址 │├─┼────┼─────────────

──────────────────┼───┤│1 │

华夏银行│华夏银行石家庄分行 │河北省││ │石家庄支│

│石家庄││ │行 │ │市 │└─┴────┴─────

──────────────────────────

┴───┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com